
HEZKÉ DOMY s.r.o. 
Sezubínská 175, 403 21 Ústí nad Labem 
provozovna: Osvoboditelů 1228/30, 410 02 Lovosice 
 

 
 

 
Vytvořila: Kaslová Kateřina, DiS 
 

Schválila: Mgr. Soňa Čechová, MBA Dne: 31.05.2019 1/2 

 

CENÍK ČINNOSTÍ PEČOVATELSKÝCH SLUŽEB KE DNI 1.7.2019 
 
Platný pro klienty nepobírající příspěvek na péči a klienty s přiznaným I. a II. 
stupněm závislosti na pomoci jiné osoby 

 
Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 

Oblast: STR - jídlo, pití 

 
Činnost 

Provést 
 Čas [min.] Cena 
 Snídaně 10 21,00 
 Oběd 15 31,50 
 Svačina 10 21,00 
 Večeře 15 31,50 
 Pomoc při konzumaci - snídaně 5 10,50 
 Pomoc při konzumaci - oběd 10 21,00 
 Pomoc při konzumaci - večeře 5 10,50 
 Pomoc při konzumaci - svačina 5 10,50 
 Podání nápoje 3 6,30 
 Příprava teplého nápoje 5 10,50 
 Příprava jídla na přání klienta 0 15 

 
Oblast: OBL - oblékání, svlékání 

 
Činnost 

Provést 
 Čas [min.] Cena 
 Pomoc při oblékání/svlékání 5 10,50 

 
Oblast: HYB - přesun na lůžko 

 
Činnost 

Provést 
 Čas [min.] Cena 
 Přesun lůžko / vozík 3 6,30 
 Doprovod po zařízení 5 10,50 
 Doprovod mimo zařízení 10 21,00 

 

Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 

Oblast: HYG - osobní hygiena, péče o vlasy a nehty 

 
Činnost 

Provést 
 Čas [min.] Cena 
 Koupel celková 25 52,50 
 Hygiena osobní/ranní 10 21,00 
 Péče o vlasy a nehty 10 21,00 
 Promazání 5 10,5 

 
Oblast: INK - použití WC 

 
Činnost 

Provést 
 Čas [min.] Cena 
 Hygiena při výměně inko pomůcek 10 21,00 
 Pomoc při použití WC 5 10,50 
 Vložná plena 0 5 



HEZKÉ DOMY s.r.o. 
Sezubínská 175, 403 21 Ústí nad Labem 
provozovna: Osvoboditelů 1228/30, 410 02 Lovosice 
 

 
 

 
Vytvořila: Kaslová Kateřina, DiS 
 

Schválila: Mgr. Soňa Čechová, MBA Dne: 31.05.2019 2/2 

 

 

Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 
Oblast: POH - motorické, psychické a sociální dovednosti 

 
Činnost 

Provést 
 Čas [min.] Cena 

 
Trénink motorických, psychických a sociálních 
schopností a dovedností 

30 63,00 

 

Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

Oblast: DOP - doprovázení 

 
Činnost 

Provést 
 Čas [min.] Cena 
 Doprovod k lékaři 30 21,00 
 Doprovod na volnočasové aktivity 60 21,00 
 Doprovod na úřad 60 21,00 

 
Oblast: SOC - upevnění kontaktů, sociální začleňování 

 
Činnost 

Provést 
 Čas [min.] Cena 
 Podpora kontaktu s rodinou 10 21,00 
 Podpora sociálního začleňování 10 21,00 

 

Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 
Oblast: UPZ - uplatňování práv a zájmů, vyřizování běžných záležitostí 

 
Činnost 

Provést 
 Čas [min.] Cena 
 Komunikace s úřady 10 21,00 
 Administrativa 10 21,00 

 
 

Klienti s přiznaným III. stupněm závislosti na pomoci jiné osoby hradí 400 Kč za 
každý započatý den pobytu v zařízení. 
 
Klienti s přiznaným IV. stupněm závislosti na pomoci jiné osoby hradí 550 Kč za 
každý započatý den pobytu v zařízení. 
 


